AAkwtac Onecs BUKTOpOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

840/25

800/25

806/25

813/25

842/25

872/25

40-Y/25-TM

41-Y/25

42-Y/25

94-K1/25

94-K3/25

109-K1/25

109-K2/25

109-K3/25

109-K4/25

109-K5/25

109-K6/25

109-K7/25

109-K8/25

109-K9/25

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

00O "UHO "9kcnepT"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "IOK "TUMEP"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepT"

000 "UHO "akcnepTt"

00O "UHO "9kcnepT"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "2kcnepTt"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

22.10.2025

07.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

21.10.2025

31.10.2025

21.10.2025

20.10.2025

22.10.2025

06.10.2025

06.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

CBepeHun

AkwTac Oneca BuktoposHa

010686

14.04.2023

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABUXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

IBUXUMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

ABXKNMoe
nmyuiecTso

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMyLLLECTBO

LBVXKMMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKMMOE
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



109-K10/25

109-K11/25

109-K12/25

109-K13/25

109-K14/25

109-K15/25

109-K16/25

109-K17/25

109-K18/25

109-K19/25

109-K20/25

109-K2125

109-K22/25

109-K23/25

109-K24/25

109-K25/25

109-K26/25

109-K27/25

109-K28/25

109-K29/25

109-K30/25

110-K1/25

110-K2/25

110-K3/25

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "okcnepT"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepT"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "2kcnepTt"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "2akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepT"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "2kcnepTt"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

IBUXUMOe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

ABXKNMoe
nmvyuecTso

OBVXMMOe
MMYyLLLEeCTBO

OBUXMMOEe
MMyLLLECTBO

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVXKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOe
MMYLLECTBO

OBUXUMOe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

ABXKNMoe
nmyecTso

OBVXMMOEe
MMYyLLLEeCTBO

OBUXMMOE
MMyLLLECTBO

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



204-KH-MCK25

102-K4/24

914/25

875/25

880/25

893/25

912/25

117-K/25-TUM

123-K/25

126-K/25

951/25

969/25

986/25

122-K1/25

122-K2/25

122-K3/25

129-K1/25

129-K2/25

129-K3/25

129-K4/25

136-K/25-TUM

136-A/25

170-A1/25

170-A2/25

171-A/25

000 "UHO "2akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

00O "UHO "okcnepT"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "akcnepT"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "2kcnepTt"

000 "tOK "TUMEP"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "2akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "okcnepT"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "okcnepT"

000 "tOK "TUMEP"

000 "UHO "2kcnepTt"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "akcnepTt"

26.10.2025

22.10.2025

26.11.2025

26.11.2025

13.11.2025

18.11.2025

25.11.2025

20.11.2025

25.11.2025

01.10.2025

08.12.2025

11.12.2025

24.12.2025

01.12.2025

12.12.2025

26.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

24.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

HeaABMXXNMOCTb

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOe
MMYLLECTBO

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

OBVXMMOEe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMyLLLECTBO

LBVXKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Якштас Олеся Викторовна

