

Якштас Олеся Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Якштас Олеся Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		010686			
Дата включения в реестр членов РОО		14.04.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
840/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	22.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
800/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	07.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
806/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	13.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
813/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	13.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
842/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	21.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
872/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	31.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
40-У/25-ТИМ	ООО "ЮК "ТИМЕР"	21.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
41-У/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	20.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
42-У/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	22.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
94-К1/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	06.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
94-К3/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	06.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
109-К1/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	17.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
109-К2/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	17.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
109-К3/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	17.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
109-К4/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	17.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
109-К5/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	17.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
109-К6/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	17.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
109-К7/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	17.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
109-К8/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	17.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
109-К9/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	17.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

204-КН-МСК25	ООО "ЦНО "Эксперт"	26.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
102-К4/24	ООО "ЦНО "Эксперт"	22.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
914/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	26.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
875/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	26.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
880/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	13.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
893/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	18.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
912/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	25.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
117-К/25-ТИМ	ООО "ЮК "ТИМЕР"	20.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
123-К/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	25.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
126-К/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	01.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
951/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	08.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
969/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	11.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
986/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	24.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
122-К1/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	01.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
122-К2/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	12.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
122-К3/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	26.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
129-К1/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	30.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
129-К2/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	30.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
129-К3/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	30.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
129-К4/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	30.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
136-К/25-ТИМ	ООО "ЮК "ТИМЕР"	24.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
136-А/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	30.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
170-А1/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	30.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
170-А2/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	30.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
171-А/25	ООО "ЦНО "Эксперт"	30.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества